

PURBASTHALI COLLEGE

ESTD: 2009

Vill + P.O:-Parulia, Dist:- Purba Bardhaman, Pin No-713513

Contact No. 9474095178

Email :- purbasthalicollege@gmail.com, Visit us : www.purbasthalicollege.com



Ref No: -

Date- 08/12/2020

NOTICE

It is hereby notified that Review of 3rd Semester Hons. & General Exam-2019 is extended from 09/12/2020 to 11/12/2020 and it will be done through online. Go to college website then Download Review form attached with this notice then fill up it properly, scan and send it to the mail ID review130pc@gmail.com . For payment of Review fee click on “Sem-III Review” button. For any query related to Review contact helpline no-9564900542 within office hours.

Review can be done maximum two papers.

Review Fee one paper Rs.150/- + Rs.10 Processing Fee = Rs. 160/-

Review Fee two papers Rs.300/- + 10/- = Rs.310/-

Send scan copy of filled up review form, Payment Slip, Admit & Marksheet in JPEG or PDF format to the mail id “review130pc@gmail.com”

By Order,

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে তৃতীয় সেমিস্টার অনার্স ও জেনারেল-২০১৯ পরীক্ষার রিভিউ বর্ধিত তারিখ অনুযায়ী অনলাইনে করা হবে আগামী ০৯/১২/২০২০ তারিখ হতে ১১/১২/২০২০ তারিখ পর্যন্ত। কলেজের ওয়েবসাইটে গিয়ে এই নোটিশের সঙ্গে দেওয়া রিভিউ ফর্মটি ডাউনলোড করে ফিলাপ করতে হবে তারপর সোটি স্ক্যান করে review130pc@gmail.com এই ইমেল-এ পাঠাতে হবে। রিভিউ ফি প্রদানের জন্য কলেজের ওয়েবসাইটে “Sem-III Review” লেখা এই বোতামে ক্লিক করতে হবে। রিভিউ সংক্রান্ত বিষয়ে জানার জন্য ৯৫৬৪৯০০৫৪২-এই নম্বরে অফিস আওয়ারে যোগাযোগ করা যেতে পারে।

সর্বাধিক দুটি পেপারে রিভিউ করা যাবে।

রিভিউ ফি একটি পেপারে ১৫০/- টাকা + ১০/- টাকা প্রসেসিং ফি = ১৬০/- টাকা।

রিভিউ ফি দুটি পেপারে ৩০০/- টাকা + ১০/- টাকা প্রসেসিং ফি = ৩১০/- টাকা।

ফিলাপ করা রিভিউ ফর্ম, টাকা জমার রশিদ, গ্র্যাডমিট ও মার্কশীট স্ক্যান করে JPEG অথবা PDF ফরম্যাটে review130pc@gmail.com এই ইমেল-এ পাঠাতে হবে।

আদেশানুসারে,

রিভিউ ফর্ম নীচে



PURBASTHALI COLLEGE

Vill + P.O- Parulia, Dist-Purba Bardhaman, Pin-713513

Review Form Semester-III Examination-2019

1. Name of the Student-
2. University Roll No-
3. University Registration No-
4. Mobile No-(Self)
5. Email ID-(Self)
6. Hons/Pass-
7. College Roll No of Sem-III -

Subject Name	Paper Name

Date-

Signature of the Student

ফিলাপ করা রিভিউ ফর্ম, টাকা জমার রশিদ, এ্যাডমিট ও মার্কশীট স্ক্যান করে JPEG অথবা PDF ফরম্যাটে review130pc@gmail.com এই ইমেল-এ পাঠাতে হবে।